
č.j. SNPCS 01548 /2020

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

v platném znění

Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/ 52, 407 46 Krásná Lípa

IČ: 06342477

DIČ: C206342477

Zastoupené: Pavel Svoboda DiS., vedoucí oddělení stráže přírody

jako objednatel na stranějedné (dálejen „objednatel"')

Ervín Hiibner

se sídlem:

IČO: 65613775

zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Děčínf odborem správních činností a obecním

živnostenským úřadem dne 25.2.2015 pod č.j. 366/15/Z/Jk

jako zhotovitel na straně druhé (dálejen ..zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo (dálejen ,.smlouva“):

1. Předmět smlouvv

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo v následujícím rozsahu:

Označení hranic klidových území na území NPČŠ a odstranění označeni bývalých l.zón NPČŠ bude provedeno

zejména:

- Odstraněním sloupků označujících l.zóny včetně betonového balu 45 ks

- Opravou sloupků l.zóny /klidové území výměnou dřevěného hranolu a instalaci dřevěného štítu34 ks

- Instalací nových sloupků včetně dřevěného štítu k označení klidového území včetně betonáže ocelového

L profilu 32 ks

Dílo bude prováděno dle pokynů objednatele, který se zavazuje za provedené dílo zaplatit cenu uvedenou v čl.

III. této smlouvy.

ll. Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje sjednané dílo dodat do 30.4.2020. Průběh provádění díla bude koordinován objednatelem.

III. Cena díla= platební podmínkv

3.1. Sjednaná cena díla dle bude činit nejvýše 197 000,-Kč. Podrobný rozpis prací a dalších nákladů (doprava,

materiál) bude přílohou faktury. Sjednaná cena za hodinu odvedené práce je 300,-Kč sjednaná cena za dopravu

je 10.-Kč/km.

3.2. Na základě dokladu o provedení a převzetí díla odsouhlaseném smluvními stranami (zpravidla předávací

protokol), vystaví zhotovitel fakturu, kterou zašle na adresu objednatele.



3.3. Faktura bude vystavena do 5-ti dnů od předání díla a nejpozději následující den zaslána na adresu

objednatele. Faktura bude splňovat náležitosti stanovené právními předpisy. Přílohou faktury bude originál

výrobně-mzdového lístku nebo jiného dokladu.

3.4. Faktury budou mít splatnost 21 dní. přičemž lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení faktury objednateli,

Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti. pokud obsahují nesprávné nebo neúplné náležitosti či

ůdaje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury objednateli. Fakturovana částka bude

považována za uhrazenou včas, budeli posledního dne stanovené lhůty splatnosti odepsána zůčtu objednatele.

IV. Ostatní podmínkv smlouvv:

4.1. Zhotovitel se zavazuje provest sjednanou práci kvalitně.

4.2. Objednatel si vyhrazuje právo okamžitě zastavit provádění díla zhotovitelem v případech. kdy tato činnost

vede k porušení platných právních předpisů. Ústní požadavek na zastavení provádění díla musí být bez

zbytečných průtahů doplněn písemnou formou. Nesouhlas zhotovitele nemá odkladný účinek.

V. Závěrečná ustanovení:

5.1. Smlouva bude v souladu se zákonem č. 34090 | 5 Sb. O registru smluv zveřejněna. Smlouva nabývá

účinnosti nejdříve dnem zveřejnění vregistru smluv. Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného

znění objednavky. vč. ceny. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za porušení povinnosti

mlčenlivosti.

5.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a vyhotovuje se ve

čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři výtisky a zhotovitel jeden výtisk.

5.3. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami

V Krásné Lípě dne: 57/57 2020

 

objednatel zhotovitel



Cenová kalkulace

Označování klidových území NPČŠ sloupky

Dřevěné sloupky a dřevěné štíty dodá objednatel (SNPČŠ)

1. Odstraňování sloupků 1.zón —45 ks

- Práce — 160 hodin/300,-Kč/hod 48000,-Kč

- Doprava — 850 km /10,-Kč/km 8500,-Kč

2. Oprava sloupků výměnou sloupku a montáží štítu 34 ks

— Práce — 160 hodín/300,—Kč/hod 48000,-Kč

- Doprava — 850 km/10,-Kč/km 8500,—Kč

3. Instalace nových sloupků včetně dřevěného štítu 32 ks

- Práce - 200 hodin/ 300,-Kč/hod 60000,-Kč

- Doprava -1500 km /10,-Kč/km 15000,-Kč

- Materiál (betonovací směs, barva, spoj.mat.) 9000,-Kč

Celkem
197 000,-Kč

V Jetřichovicích dne 11.3.2020

 

Ervín Hůbner


